
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Provincia di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Num.   084      del  19- 06-2019 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA  PER RINNOVO  CANONE DI MANUTENZIONE  E 
ASSISTENZA DEL SISTEMA DI RILEVAZIONE DELLE PRESENZE PER L’ANNO 

2019 – CIG Z7E2383211 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 
- PREMESSO che, sin dal 1997, è stato attivato il sistema informatizzato di rilevazione 
delle presenze "RILEV ZUCCHETTI" il cui servizio di assistenza e manutenzione al suddetto 
sistema è affidato alla Ditta produttrice "ZUCCHETTI SICILIA S.r.l." - Palermo; 
- VISTA l’offerta economica di complessivi € 806,26,  per canone manutenzione e servizio 
assistenza del sistema di rilevazione elettronica delle presenze, della società  
"ZUCCHETTI SICILIA S.r.l." - Via Ettore Majorana n. 8 – Palermo;  
- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 
relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come 
sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come 
recepita dalla L.R. n. 48/1991; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 

 
- IMPEGNARE, per i motivi di cui in premessa, in favore della società  "ZUCCHETTI 

SICILIA S.r.l." - Via Ettore Majorana n. 8 – Palermo, la complessiva somma di € 806,26, 
al capitolo 10120301/1 “PRESTAZIONI DI SERVIZI”  (imp. n.  294  del  19/06/2019). 
 
 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
F.to   Giuseppe CERASA 

 
 
 
 
 


